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Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кулаков Александр         Новороссийск                 
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          4 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          5 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

106
Комаров Иван
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
3 6101

-
10.12.2013
10.12.2013

831
-

Колесникова Ксения

Краснодар

Контраст
Алешков Алексей

Четверикова Е
1 Ш

3 -
-

10.10.2014
10.10.2014

70
-

Теибова Сеидкамила

Ростов-на-Дону

Ростов - танцую-

щий г

Ленкова Вера1 Ш

2,9
-

6149
04.09.2013
04.09.2013

746
-

Латфуллина Риана

Новороссийск

Магнат
Кулаков Александр

Любимова Олеся
1 Ш

2,9 -
-

05.09.2013
05.09.2013

886
-

Тян Алина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,9 -

5631
14.08.2013
14.08.2013

647
-

Мкртичян София

Ростов-на-Дону

Dance Kvartal Аракелян Лусинэ1 Ш
2,8 -

-
03.03.2013
03.03.2013

828
-

Стрельцова София

Краснодар

Контраст
Алешков Алексей

Четверикова Е
1 Ш

2,8 -
-

14.03.2013
14.03.2013

45
-

Демиденко Алёна

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5809
15.03.2014
15.03.2014

46
-

Доценко София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5866
11.01.2013
11.01.2013

36
-

Пунь Софья

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана3 Ш
1,2 -

-
03.10.2013
03.10.2013

Участников: 10

Подписи:

гл. судья   Кулаков Александр        

          1 Карпенко Людмила         

          2 Кристя Артём             

          3 Ленкова Вера             

          4 Матвиенко Патрина        

          5 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Нощенко Денис            
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