## Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: **7 дек 2019** Ранг: **Массовый спорт** 

Пар: 10 (Ш: 10)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

## **Итоговый протокол** группы **Соло Дети-2 4 танца**

## Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
гл.	судья	Кулаков Александр	Новороссийск		
	-	1 Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
		2 Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
		3 Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
		4 Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
		5 Чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья
зам	.гл.с.	Нощенко Денис	Новочеркасск		

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	<b>№</b> книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	106	Комаров Иван -	Ш	3	10.12.2013 10.12.2013	6101 -	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	831	- Колесникова Ксения	Ш	3	10.10.2014 10.10.2014	-	Краснодар Контраст	Алешков Алексей Четверикова Е
1	70	- Теибова Сеидкамила	Ш	2,9	04.09.2013 04.09.2013	- 6149	Ростов-на-Дону Ростов - танцую- щий г	Ленкова Вера
1	746	- Латфуллина Риана	Ш	2,9	05.09.2013 05.09.2013	-	Новороссийск Магнат	Кулаков Александр Любимова Олеся
1	886	- Тян Алина	Ш	2,9	14.08.2013 14.08.2013	- 5631	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	647	- Мкртичян София	Ш	2,8	03.03.2013 03.03.2013	-	Ростов-на-Дону Dance Kvartal	Аракелян Лусинэ
1	828	- Стрельцова София	Ш	2,8	14.03.2013 14.03.2013	-	Краснодар Контраст	Алешков Алексей Четверикова Е
2	45	- Демиденко Алёна	Ш	2,4	15.03.2014 15.03.2014	- 5809	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	46	- Доценко София	Ш	2,4	11.01.2013 11.01.2013	- 5866	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
3	36	- Пунь Софья	Ш	1,2	03.10.2013 03.10.2013	-	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана

Участников: 10 **Подписи:** 

гл. судья Кулаков Александр

1 Карпенко Людмила

2 Кристя Артём

3 Ленкова Вера

4 Матвиенко Патрина

5 Чеботарёв Геннадий

зам.гл.с. Нощенко Денис